
Městský kulturní podnik - FIDIKO Žamberk

se sídlem: Nádražní 39, 564 01 Žamberk
IČO: 72068272
DIČ: CZ72068272
plátce DPH: ne
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2406520339/0800
zastoupený: Mgr. Danielem Kubelkou, ředitelem
(dále jen .pořadatel")

a

Divadlo Verze s.r.o.

Městský kŮumÍ Podnik FIDIKO Žamberk

Došlo: Fa přijata/odes!aná
M. 'm|ouvaV

2íň!j objednávka
ostatní

"O;"' Z? 1, Dok.: :1
Ska ,.Zn'· 6h Příl.:

se sídlem Chodská 1131/21, Vinohrady, 120 00 - Praha 2
IČO: 06653383
DIČ: CZ06653383
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 286330
plátce DPH: ano
zastoupená pani Gabrielou Dvořákovou, na základě plné moci (dále jen .agentura")
Korespondenční adresa:

uzaviraji tuto

SMLOUVU
o spolupráci při pořádáni divadelního představeni

článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Divadlo Verze s.r.o. prohlašuje, že je výkonnými umělci -herci účinkujicimi v divadelním představeni s názvem .JMÉNO" (společně dále jen .herci")
-zmocněna k jednání o podmínkách této smlouvy v celém rozsahu, k podpisu této smlouvy a k přijetí ceny sjednané touto smlouvou. Agentura dále
prohlašuje, Že je na základě licenční smlouvy uzavřené s DILIA, divadelní, literárni, audiovizuálni agentura o.s. (dále jen .DILIA") držitelem práv autorů
k autorskému dílu -divadelní hře s názvem .JMÉNO" (dále jen .divadelní hra") -k jeho užiti při veřejnému divadelnímu provozováni.

1.2 Pořadatel prohlašuje, že je pořadatelem kulturní akce, v rámci, které bude veřejně provozována divadelní hra v rámci divadelního představeni
(dále jen .divadelní představení").

článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Divadla Verze s.r.o. zajistit program divadelního představeni-vytvoření uměleckého výkonu herci divadelního
představeni a zajistit souvisejíci činnosti specifikované v této smlouvě.

2.2 Předmětem této smlouvy je dále poskytnuti podlicence k užiti divadelní hry a uměleckého výkonu vytvořeného herci při divadelním představení
Divadlu Verze s.r.o. pořadateli, v rozsahu, způsobem a za podmínek sjednaných touto smlouvou,

2.3 Předmětem této smlouvy je dále závazek pořadatele uspořádat divadelní představení a splnit povinnosti s tím souvisejici specifikované v této
smlouvě.

2.4 Předmětem této smlouvy je dále závazek pořadatele řádně poskytnuté plnění od Divadla Verze s.r.o. převzít a zaplatit Divadlu Verze s.r.o. cenu
za poskytnuté plněni.

článek 3
Specifikace divadelního představeni

Autoři: Matthieu Delaporte a Alexandre de La Patelliere
Překlad: Jaromir Janeček
Režie: Thomas Zielinski
Název divadla: Divadlo Verze
Místo konáni: Divišovo divadlo Žamberk, Nádražní 39

Termin konáni: 11.11.2024
Čas konáni: 19:00 hodin
Místní předprodej adresa: Divišovo divadlo Žamberk, NádraŽní 39

Kontaktní osoba/telefon/email:

Kontakt na technika:

Sehvákí!:
Q??YáCM

Správca
Háavr,i
Došlo k

Trvání: 1:50 bez přestávky
Herecké obsazeni: jana Janěková ml., Linda Rybová, Roman Zach, Jan Dolanský, Petr Lněnička.
Změna v obsazeni vyhrazena.

článek 4
Cena, splatnost

.qprávnDst fô Í)o:"jrz(:
c! Poukazuji k Utra

"""' 4y. á'zý
.

4.1 Za zajištění programu divadelního představení, za zajištěni souvisejÍcĹch činnosti a za poskytnuti podlicence v rozsahu sjednaném touto smlouvou
zaplatí pořadatel agentuře jednorázovou paušálni cenu ve výši 73.000, - Kč(slovy sedmdesát tři tisíc korun českých)" 21% DPH.

4.2 Pořadatel uhradí po podpisu této smlouvy zálohu na platbu ceny ve výši 100 % ceny včetně DPH v zákonné sazbě na základě zálohové faktury
vystavené agenturou. Záloha musí být připsána na účet agentury nejpozději 5 dnů před sjednaným terminem konáni divadelního představeni.



Doplatková faktura bude pořadatelem uhrazena den po odehraném představení. Po realizaci divadelního představeni předá agentura vyúCtová
(fakturu, daňový doklad), ve kterém bude zohledněna zaplacená záloha,

4.3 Nezaplatí-h pořadatel zálohu na platbu ceny způsobem sjednaným v odst. 4.2 této smlouvy, je agentura oprávněna odstoupit od této smlouvy bez
dalšího a požadovat po pořadateli kromě náhrady škody ve výši prokazatelně vynaložených nákladů rovněž smluvní pokutu ve výši 100 % ceny
sjednané v odst. 4.1 této smlouvy.

článek 5
Závazky smluvních stran při pořádání divadelního představení

5,1 Divadlo Verze s.r.o. se zavazuje zajistit program divadelního představeni, tj. Vytvořeni uměleckého výkonu herci dle scénáře divadelní hry za
podmínek uvedených v či. 3 této smlouvy.

5,2 Divadlo Verze s.r.o. se zavazuje zajistit kostýmní výpravu divadeInIho představeni, scénickou dekoraci divadelního představeni a rekvizitni
výpravu divadelního představeni,

5.3 Divadlo Verze s.r.o. se zavazuje zajistit na náklady pořadatele dopravu herců, technického personálu, scénické dekorace a rekvizit do místa
konání divadelního představení a zpět. V případě, že se na úhradě uvedených nákladů budou podílet dva nezávislí pořadatelé divadelního
představeni, uhradí uvedené náklady v alikvotní výši podle jejich vzájemné dohody. Pořadatel se však zavazuje, že uvedené náklady budou uhrazeny
v celé výši.

5.4 Divadlo Verze s.r.o. se zavazuje zajistit přiměřenou propagaci konáni divadelního představeni na webových stránkách www.divadloverze.cz
provozovaných Divadlo Verze s.r.o. v období alespoň 30 dnů před termínem konání divadelního představení,

5.5 Pořadatel se zavazuje zajistit pronájem prostor konáni divadelnIho představeni a uhradit veškeré náklady spojené s pronájmem prostor a jejich
využiváMm pro konáni divadelního představeni, včetně případných plateb souvisejÍcÍch s konáním divadelního představení, jako odvody kulturním
fondům a místní poplatky,

5.6 Pořadatel se zavážuje zajistit osvětlení a ozvučení divadelnlho představeni v souladu se specifikaci obsaženou v příloze č. 1 této smlouvy, Pokud
pořadatel nezajisti osvětlenI a ozvučeni divadelního představení v souladu se závaznými požadavky uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, je
agentura oprávněna odstoupit od této smlouvy bez dalšího a požadovat po pořadateli kromě náhrady škody ve výši prokazatelně vynaložených "
nákladů rovněŽ smluvní pokutu ve výši 100 % ceny sjednané v odst. 4.1 této smlouvy.

5,7 Pořadatel se zavazuje zajistit na vlastni náklady tisk plakátů ria divadelní představeni a jejich distribuci jakož i další vhodnou propagaci konáni
divadelního představeni a tisk, distribuci a prodej vstupenek na divadelní představeni. Provozovatel se zavazuje uvádět na všech propagačních
materiálech, plakátech, publikacích, internetových stránkách, v programu divadelního představeni údaje o autorech divadelní hry -autoři divadelní
hry Matthieu Delaporte a Alexandre de La Patelliere, autor českého předkladu Jaromír Janeček -a v programu divadelního představení následujÍcÍ
údaj: nNosite|e autorských práv k dílu zastupuje DILIA, divadelní, literárni, audiovizuálni agentura, Krátkého 1, Praha 9". Agentura dodá pořadateli
nejpozději 90 dnů před konáním divadelního představení propagační materiály pro účely jejich uŽiti při propagaci divadelního představeni (plakát,
fotografie) v elektronické podobě, ve formátu jpg minimálně 400 pixelů. Divadlo Verze s.r.o. poskytuje touto smlouvou pořadateli nevýhradní podlicenci
k užiti předmětů právni ochrany obsažených v agenturou dodaných materiálech výlučně pro účely propagace divadelního představeni dle tohoto
odstavce smlouvy.

5.8 Nepožadujeme zajištěni ubytování.

5.9 Pořadatel poskytne bezplatně Divadlo Verze s.r.o. vstupenky na divadelní představeni zdarma pro herce, a to v počtu stanoveném agenturou 8
kusů.

5,10 Pořadatel zajistí 2 techniky při vykládáni a nakládání kulis.
5.11 Pořadatel zajisti občerstvení pro herce a techniku. jídlo, teplé i studené nápoje.

5.12 Pořadatel uhradí náklady na zajištění dopravy dle odst. 5.3 této smlouvy, a to přímo smluvnímu dopravci agentury:

lČO:453 43314

DIČ:

Plátce DPH
Číslo účtu:

email:

mobil:

částku 18 Kč/km " 30 km manipulační poplatek - dodávka s herci a

Předběžná cena dopravy: 7.380, - KČ + dph

IČO: 87759209

Plátce DPH: ano
Číslo účtu 3

email'
.mobil:

JV

částku 18 Kč/km " 30km manipulačnl poplatek - dodávka s dekorací

Předběžná cena dopravy: 6.300,- KČ " dph

Pořadatel uhradí dopravu převodem. Cena dopravy se může lišit na základě dopravní situace a nenadálých situaci.



řipadě, že se na úhradě uvedených nákladů budou podílet dva nezávislí pořadatelé divadelního představeni, uhradí uvedené náklady v alikvotní
ýši podle jejich vzájemné dohody. Pořadatel se však zavazuje, že uvedené náklady budou uhrazeny v celé výši.

V případě dvoudenního zájezdu je čekací doba u dopravce pro herce 2.000 Kč a čekací doba u dopravce - technika 2.000 KČ.

5.13 Představeni obsahuje hudbu Romana Zacha, s nimž má práva vypořádána agentura na základě smlouvy ze dne 22.2.2015,

5.14 Pořadatel se zavazuje uspořádat divadelní představení, a to výlučně v nastudování dodaném agenturou. Pořadatel se zavazuje zajistit hladký a
bezpečný průběh divadelního představeni a veškeré sluŽby potřebné pro řádné konáni divadelního představení (provoz šatny, uvaděček, možnost
nákupu občerstveni pro diváky apod.). Pořadatel bude dbát na nerušený průběh divadelního představeni a v případě, že někteří z návštěvníků
divadelního představení budou narušovat divadelní představení, zajisti jejich vyvedeni z místa konáni divadelního představení. Pořadatel zamezí
v průběhu divadelního představeni a po jeho skončeni vstupu nepovolaných osob na jeviště, do zákulisí a šaten.

5.15 Pořadatel odpovídá hercům a technickému personálu zajišt'ovanému agenturou za případné úrazy a majetkové škody vzniklé při jejich účinkováni
v divadelním představeni a v souvislosti s nim, pokud nebyly prokazatelně zaviněny osobami, které utrpěly škodu.

5.16 Pořadatel se zavazuje, že divadelní představeni ani jeho část nebudou žádným technologickým způsobem šířeny mimo prostory sjednané touto
smlouvou k provozováni divadelního představení. Pořadatel se zavazuje, že nebude pořízen zvukový, obrazový nebo zvukově obrazový záznam
divadelnIho představeni, přímý přenos divadelního představeni ani jakékoli obrazové snímky herců při jejich účinkováni v divadelním představeni a
v souvislosti s ním. Za porušeni tohoto závazku je agentura oprávněna požadovat po pořadateli kromě náhrady škody v plné výši smluvní pokutu ve
výši 100.000,- Kč(slovy jednostotisíc korun českých) za každé takové porušeni povinností, Případné výjimky z tohoto ujednáni budou řešeny
dodatkem k této smlouvě.

5.17 Pokud realizaci divade|ního představeni znemožni nepředvidatelné a neodvratitelné události Iežici rniřňQ smluvní strany majících charakter
zásahu vyšší moci, které budou řádně doloženy, jsou obě smluvní strany oprávněny od léto smlouvy odstoupit bez nároku na odškodněni. Obě
smluvní strany se zavazují k vzájemné informační povinnosti, a to bez zbytečného odkladu, Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky či špatná
organizace divadelního představení nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany pořadatele.

5.18 Divadlo Verze s.r.o. je oprávněna od této smlouvy odstoupit ve zvláště odůvodněných případech (např. Onemocnění či úraz, závažné rodinné
důvody apod.) týkajících se herců, pokud se ji ani s vynaložením veškerého úsiIĹ které po ni lze spravedlivě požadovat, nepodaří zajistit alternaci
příslušné ro|e/přis|ušných roli v odpovidajici kvalitě. V těchto případech nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu škody, Důvody odstoupení
však musí být pořadateli sděleny bezodkladně poté, co nastanou. Agentura je v takovém případě povinna vrátit pořadateli zálohu na platbu ceny
zaplacenou pořadatelem v souladu s odst. 4.2 této smlouvy, a to do 7 (sedmi) dnů poté, kdy důvody opravňujÍcÍ k odstoupeni od smlouvy nastanou,

5.19 Pokud Divadlo Verze s.r.o. nezajisti plněni sjednané touto smlouvou z důvodů na straně Divadlo Verze s.r.o., je pořadatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit a agentura je povinna vrátit pořadateli zálohu na platbu ceny zaplacenou pořadatelem v souladu s odst. 4.2 této smlouvy, a to
bezodkladně poté, kdy ji budou důvody nemožnosti poskytnout plněni dle této smlouvy známy, a zároveň náhradu škody ve výši prokazatelných
nákladů vynaložených pořadatelem při plnění této smlouvy.

5.20 Pokud bude hercům znemožněno vytvořeni uměleckého výkonu v divadelním představeni z důvodů na straně pořadatele, má agentura vůči
pořadateli vedle práva na náhradu škody v celé výši právo na smluvní pokutu ve výši 100 % ceny sjednané v odst. 4.1 této smlouvy

5,21 Smluvní strany ujednaly, že pořadatel je oprávněn konáni divadelního představeni zrušit a od této smlouvy odstoupit za předpokladu, že zaplatí
agentuře jako storno poplatek odstupné v násdedujíci výši:
a) odstupné ve výši 25 % ceny dle odst. 4.1 této smlouvy, pokud pořadatel prokazatelně oznámi zrušeni agentuře nejpozději 14 dní před plánovaným
datem konáni divadelního představeni;
b) odstupné ve výši 50 % ceny dle odst. 4.1 této smlouvy, pokud pořadatel prokazatelně oznámi zrušeni agentuře méněnež14 dni, ale alespoň 7 dni
před plánovaným datem konáni divadelního představeni:
C) odstupné ve výši 100 % ceny dle odst. 4.1 této smlouvy, pokud pořadatel prokazatelně oznámí zrušeni agentuře méně než 7 dní před plánovaným
datem konáni divadelního představení.

5.22 V ostatním se právo na odstoupeni od smlouvy a na náhradu škody řidl příslušnými zákonnými ustanoveními.

5.23 Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o cenových podmínkách této smlouvy.

m.24 Kontaktními osobami při plněni této smlouvy jsou:
Za agenturu Gabriela Dvořáková tel

článek 6

Poskytnutí podlicence, související ujednáni

6.1 Divadlo Verze s.r.o. poskytuje touto smlouvou pořadateli podlicenci k užiti divadelní hry a uměleckého výkonu vytvořeného herci při divadelním
představeni, včetně práv ke scénické dekorace a kostýmní výpravě, jejich sdělováním veřejnosti v rámci divadelního představeni. Pořadatel není
oprávněn poskytnout nabytou podlicenci zcela ani zčásti třetím osobám.

6.2 S ohledem na podmínky smlouvy o poskytnuti licence k užiti divadelní hry v rámci divadelního představeni uzavřené mezi agenturou a DILIA
pořadatel dle ustanoveni §1888 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, přejímá následujici povinnosti agentury z licenční smlouvy uzavřené
mezi agenturou a DILIA, které bude plnit přímo vůči DILIA:

6.2.1 Pořadatel se zavazuje zaplatit odměnu ve prospěch autorů divadelní hry vybíranou prostřednictvím DILIA přímo ve prospěch DILIA, a to
podňovou odměnu z hrubé tržby z prodeje vstupenek na divadelní představení v nás|edljjĹcÍ výši:
Matthieu Delaporte a Alexandre dc La Patelliere 8 %
Jaromir Janeček 6 %.
Hrubou trŽbou se roztjrnÍ úhrn tržeb za procjané vstuperiky ria divadelní představerň, před odečtením jakýchkoli položek, včetně daňových, případně
Část ceriy každé prodané aboneritrú vstuperlky určená jako podíl ceny aboneritrň vstupenky a poČtu představení, k jejichž návštěvě opravňuje. Platba
odměny navýšené o DPH v zákonné sazbě proběhne na základě daňového dokladu vystaveného DILIA, a to ve lhůtě splatnosti a na bankovní účet
uvedené v daňovém dokladu. Pořadatel není oprávněn provozovat divadelní představeni, které není přístupné veřejnosti, a/nebo na němž není
vybíráno vstupné.

6.2.2 Pořadatel dodá DILIA do 10. dne kalendářního měsíce následujiciho po konáni divadelního představeni písemné vyúčtováni výše podílové
odměny obsahujÍcÍ údaje relevantní pro výpočet výše podílové odměny dle odst. 6.2.1 této smlouvy, tj. Vyčísleni celkové hrubé tržby za divadelní
představeni, a dále datum konáni divadelrňho představeni. Vyúčtováni bude DILIA dodáno dle vzoru hlášení hrubých tržeb, který je k dispozici na
internetových stránkách DILIA ria adrese www.dilia.cz.

6.2.3 Pořadatel je povinen umožnit DILIA kontrolu účetních dokladů za účelem ověřeni správnosti hlášeni dle odst. 6.2.2 této smlouvy. DILIA je



k taknve KmTjde umjcM třetí IXLJA $jň pm~énl mmumäasb v F&šeni. je poMiaw pmmen uhmdíf DUA běŽ
účelně ¶mtaž~ Mdkk'1ý m p'uvedenu" takové ktmhdý.

6 2 4 PotadaW poscyme tczpmňě drja na vyzMani 'gemwy vsM)enKy m &vMe8M {~s~ni Mama č za tužým cenu. 8 b v poáu
s&äncwenem manmáľně vŠMk v pečtu 6 ks

6.2 5 v oňpaôě poruŠeni ĽávaĽxú dle ěťd je pňmo jš'LLA c]praNněna uµáEM no pokdateh sankce
PE µmušeni Lávaau µemai. kjesré l a'hebo na němž není Mst 6.2." tesej
smlouvy. pFi p~enizávaZku zapkšbt DfijA cňménu de odst 6 2 1 ÉltC strůxwy. ptů pomšEn závazku cknat MLA výúCkjváni de odst 6.2-2 !ékj
smdouvy a při pcn~izávazko umc&ňt DuAku=jdudhe= 6 23 ~mouvyje poiámbd ziapWSt 8LK smkNni pcNuW ve výši25000.-
Kagovy ~mpéaisäc koním českých) m kažx9é takomé cxxušeni " a nähmdu ŠkMy v Qně "ýši

6 3 Divado vme s-r o pmašue a zamCtge. že DUA k převze6 de odst 6 2 éKj gEkjuvy Dciádátekm 9cxuň?s a bere
na vědcmi že mu kxm 5mkjuvou vzňká povnneM vilč D!QJA pihd pcNinnosk %cdst 6 2 léo sn~y

7 ' v zäežMsech kmc3 smkmvm neupmr~ýcn se vmhy ze Mi č 892Ot2 Sb . občanský Z&orúk. a zákonem Č
121/2OOQ &) . aukxsky zákm. ve znění Dczggšich přecWaj

7 Z vesme a ckj9ä6ky smdouvy být uůněny pouze písemně. pkj vzásemne dchocbě cbou smluvnich swan

7 3 Nedilmm scxčásti Eě3o smkmy psou nebo se slanou nm p~y
p&cm č 1 podmmky

7 4 Tmo smbuva nabývá ]eíim podpEsem snůuvni Mr¥kx1 v pokdi Vymkw'jge se s =nosti angmä'u [x'

F'cmm kažôou srmuwn; sKanu

7.5 tme na věckml že taEo smkwva bude po jqim podpsu ~gnéna " Regµstra smiuv dc Zákc~ o mgEstm smAsv č 34@'2015 Sb
Odměna je údapm. kb"ni "e n"~e!ňu:e ve smysb § 3 cjdsL 2 pWn i) Ukcna č 3'W2015 Sb . jakuZ ne~uněnoL' nkxmaci ve smys'u § 3 odst
t zákona č 34Oi2Cl?5 Sb (odměnu před do je nukě zač~í! - jedhá äe o cjbakxmn" "aiemsNi.

v Zam'bemj dne 14 3 2024 V Kaze dne

~
' ."" ' Ír." ' Č ._._...

.

-:"===""

Divadlo verze 5u"jj
Chodská 1131/21

120 DG Praha 2
lČ: 066 53 383

DIČ: CZ06653383



l

Příloha Č. 1

l
r

l
Minimálni rozměr jeviště: 4 h x 6 š

Osvětleni:

lOx FHR 1000watt

Technické podmínky

2x FHR 2000watt (pokud možno), jinak 4x FHR 500watt

S tmívače

Ozvučení:

2x reproduktor (portal)

notebook 3,5mm jack

IV představení se kouří!

Technik:

příjezd techniků: 3 hodiny před představením.

" Příjezd herců: 1 hodinu před představením.


